
Il Sindaco
Via Grimandi, 1
40011  Anzola dell’Emilia  (BO)
tel. 051 6502111
fax. 051 731598
www.comune.anzoladellemilia.bo.it
comune.anzoladellemilia@cert.provincia.bo.it
cod. amm. AOO: ANZOLAEM

Paolo Iovino
telefono 051-65.02.107
paolo.iovino@comune.anzoladellemilia.bo.it

DECRETO N. 15/2024
Data: 26/07/2024

Oggetto: 44° anniversario della strage alla stazione di Bologna - Invio del
Gonfalone comunale. 

IL SINDACO

Premesso che  venerdì 2 Agosto 2024 sarà commemorato il  44° anniversario
della strage della stazione di Bologna del 2 Agosto 1980;

Ravvisata la necessità che questo  Comune partecipi alla  commemorazione ed
intervenga  unitamente  al  Gonfalone  comunale,  in  segno  di  solidarietà  e  affetto  ai
famigliari delle vittime, ribadendo che attraverso la memoria si possa combattere paura
e violenza, chiedendo verità e giustizia;

DECRETA

Di partecipare venerdì 2 Agosto 2024 alla commemorazione del 44° anniversario della
strage della stazione di Bologna del 2 Agosto 1980,  con un agente di Polizia Municipale
unitamente al Gonfalone comunale. 

Il presente atto viene pubblicato all’Albo Pretorio del Comune e sul sito istituzionale dell’Ente

Il Sindaco
(Paolo Iovino)

(Documento sottoscritto con firma digitale in base all’art. 20 del CAD - D.Lgs. 82/2005)

Pagina 1.1


		2024-07-26T09:04:49+0000
	Paolo Iovino




